
Svatá Hora ohlášky 
6. března 2022 – 1. neděle postní, cyklus C 

 
 

Liturgie tohoto týdne: 
 
- Příští neděli budou mše svaté v 9.00 a 11.00 doprovázeny gregoriánským 

chorálem v podání plzeňské scholy. 
- Příští neděli 13. března si připomeneme výroční den zvolení papeže 

Františka.  
 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 
 
Bohoslužby zůstávají v pravidelných časech.  
V postní době se modlíme křížovou cestu, a to v pátek v 16.15 a v neděli 
v 14.45. V ostatní dny se půl hodiny před odpolední mší svatou modlíme 
růženec.  
 
Další oznámení: 
 
Charita Příbram vyhlásila sbírku na pomoc rodinám z Ukrajiny, které přicházejí 

na Příbramsko a potřebují pomoc pro zajištění základních potřeb. Jedná se o 

finanční sbírku (dvě pokladničky jsou umístěny i zde na Svaté Hoře), dále 

materiální sbírku a možnost poskytnutí ubytování pro uprchlíky. Více informací 

je na plakátech. Na Svaté Hoře jsme již ubytovali některé maminky s dětmi.  

 

Ve středu 9. března se v barokním refektáři uskuteční 3. přednáška z cyklu 

Lidé ze svatohorských vín. Přednáší ředitelka Státního okresního archivu paní 

Dr. Věra Smolová. Přednáška na téma: „Leopold I. a Matouš Ferdinand 

Sobek“ bude spojena s ochutnávkou vína. Začátek je v 17:30. Více informací 

naleznete na plakátech.  

 

Stále je možné se přihlásit k přípravě na svátost biřmování v sakristii nebo 

v kanceláři farnosti. První setkání proběhne ve středu 16. března v 18.00 ve 

farním sále v budově proboštství.  

 

Informace jsou k nalezení na nástěnkách, dále na webových stránkách Svaté 

Hory nebo v letáku Kalendář akcí.  

  


